כפי שחשפה עמותת "נח" (התאחדות ישראלית של ארגונים למען בעלי-חיים) לפני כשנה, וכפי שהובא לידיעתך במסגרת ישיבת ועדת החינוך התרבות והספורט שבראשותך שהתקיימה ביום 20.2.07, החל להתגבש נוהל בין פרקליטות המדינה לבין משרד החקלאות, אשר תוצאתו הבלתי נמנעת הינה מתן חסינות לוטרינרים הרשותיים ולעובדיהם מפני העמדה לדין בגין חשד לעבירות על חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי-חיים), התשנ"ד 1994. להלן קישור לפרוטוקול הוועדה:
<http://www.knesset.gov.il/protocols/data/html/chinuch/2007-02-20-01.html>

בשנים האחרונות נחשפו בכלי התקשורת חשדות לגבי ביצוען של עבירות על חוק צער בעלי חיים מצד וטרינרים רשותיים ו/או עובדיהם. ואולם, מהמידע בכלי התקשורת עולה חשד כי משרד החקלאות פועל לשם מתן מעין "חסינות" לוטרינרים הרשותיים מפני העמדה לדין בגין חשדות אלה.